桂 林 电 子 科 技 大 学
校学〔2022〕14号

关于公布桂林电子科技大学 2021 年“榜样
的力量”主题宿舍评比结果的通知

各学院：

根据桂林电子科技大学 2021 年“榜样的力量”主题宿舍

评比的相关要求，经过宿舍同学自主申报和答辩，评审小组

评比，现将获奖情况予以公布，未尽事宜，请联系学生工作

部（处）学生公寓管理服务中心，联系电话：0773-2319223。

附件：桂林电子科技大学 2021 年“榜样的力量”主题宿舍

获奖名单

                                 学生工作处

                               2022 年 4 月 27 日

附件：

桂林电子科技大学 2021 年“榜样的力量”

主题宿舍获奖名单

一、党员示范型：

38#322、9#404、19#423、38#309、12#406、34#431

二、创新实践型：

36#120、25#529、38#308、19#424

三、学习型：

34#223、15#205、36#521、20#625、13#601、39#610、

20#614、20#622、11#216、37#234

四、才艺型：

38#128、12#304、37#236、12#103

五、自创主题：

9#624、9#616、34#106、39#503、20#616、29#102、39#603、

39#422、4#412、9#619、20#611

六、优秀组织奖：

艺术与设计学院、商学院、法学院、建筑与交通工程学

院、人工智能学院

七、优秀指导老师：

李丽莎、廖爱香、黄梅芳、张清泉、侯佳均